

### Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro – „Dostawa narzędzi chirurgicznych dla potrzeb Izby Przyjęć i Poradni Specjalistycznych – powtórka BZP/38/383-32/16.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Formularza oferty, Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu – Zdroju działając na podstawie § 22 pkt 9 obowiązującego u Zamawiającego Regulaminu udzielania zamówień publicznych stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 155/2015 z dnia 28.10.2015r. wyjaśnia co:

**Pytanie 1 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego, pakiet nr 1, poz. 2:**

Prosimy o dopuszczenie nożyc o dł. 200 lub 220 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

**Pytanie 2 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego, pakiet nr 2, poz. 15:**

Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 140 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

**Pytanie 3 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego, pakiet nr 2, poz. 16:**

Prosimy o dopuszczenie nożyczek „slim” ostrych o dł. 140 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

**Pytanie 4 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego, pakiet nr 2, poz. 20:**

Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 130 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

**Pytanie 5 – dotyczące Formularza oferty**

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 35 dni od dnia podpisania umowy. Prośbę naszą uzasadniamy tym, że narzędzia wymagane przez Zamawiającego nie zawsze są na stanie magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny trwa ok. 35 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza oferty.

Pozostałe zapisy Formularza oferty nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

